

BCG (tüberküloz)

Tüberküloz aşısı genellikle tüberküloz bakımından yüksek risk altındaki çocuklar için 1. ay ile 15. yaş arasında önerilir.

Difteri - Tetanoz - Poliomyelit (DTP)

Yetişkin rapel aşuları belirli yaşlarda önerilmektedir; yani 25, 45, 65. yaşta ve sonraki her on yılda bir.

Boğmaca

Boğmaca aşısı, 25 yaşındaki yetişkinlere uygulanır ve 39 yaşına dek yakalama dozları sunulur. Hamilelerin ikinci üç aylık dönemden itibaren boğmaca aşısıyla bebeklerine karşı koruma sağlamaları önerilir.

Haemophilus influenzae tip b (Hib)

6. aydan önce aşı yapılmayan çocuklar için 5 yaşına dek tek antijenli aşılarla yakalama dozları uygulanabilir (yaşa bağlı olarak bir ila üç doz).

Hepatit B

Birinci yaşa kadar aşı yapılmamışsa 15. yaşın sonuna dek uygulanabilir. 16. yaş itibarıyla yalnızca hepatit B riski taşıyanlar için önerilir.

Pnömonok

24. aydan sonra bu aşı yalnızca risk altındaki çocuklar ve yetişkinler için önerilir.

Kızamık-kızamıkçık-kabakulak (MMR)

1980'den sonra doğanlar için, iki doz aşı yapılmış olmalıdır.

Meningokok C

Henüz aşı yapılmamış olanlar için 12. aydan 24. yaşın sonuna dek tek doz önerilir.

Rotavirüs

2. aydan itibaren tüm bebekler için önerilir. Aşıya bağlı olarak iki ila üç (oral) doz uygulanmalıdır.

Meningokok B

3, 5 ve 12. ayda önerilen üç aşı dozunu almayan çocuklar, 2 yaşa dek yakalama aşısı için uygun olabilir.

İnsan papillom virüsü (HPV)

11 ile 14 yaş arasındaki erkek ve kız çocukları için aşı önerilir, 19. yaşın sonuna dek rapel uygulanabilir. 26 yaşa dek erkeklerle cinsel ilişkiye giren erkekler için de önerilir.

İnfluenza

Özellikle komplikasyon riski taşıyan kişiler için her yıl uygulanması önerilir: 65 yaş ve üzerindeki kişiler, belirli kronik rahatsızlıkları olan kişiler, 6 aylıktan büyük çocuklar, hamileler ve obez (VKİ >40 kg/m²) olan kişiler. İnfluenza aşısı artık 2 ila 17 yaşındaki tüm çocuklara sunulacaktır.

COVID-19

İnfluenza aşısına uygun olan risk taşıyan kişilere ek olarak psikiyatrik rahatsızlıklar, demans veya Down sendromu olan kişiler de sonbahar aylarında COVID-19 aşısı yaptırmaya uygundur

Bahar aylarında ise 80 yaş ve üzerindeki kişiler, bakım evi sakinleri, uzun süreli bakım ünitelerindeki kişiler için ve bağışıklığı zayıflamış olan her yaşta kişi için önerilir.

Zona

65 yaş ve üzerindeki kişiler için aşı önerilir.

Daha fazla bilgi



Le site de référence qui répond à vos questions

